
  

REPUBLICA DEL ECUADOR . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANÑIAS 

  

RESOLUCION No. 05.c.pic. 9400 

Dr. Eduardo Maldonado Seade 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía REPRESENTACIONES 
DEL AUSTRO REPREAUSTRO S.A. otorgada ante el Notario Cuarto del Cantón CUENCA , el 

21/noviembre/2005 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03088 de 26 de Marzo del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía REPRESENTACIONES DEL 

AUSTRO REPREAUSTRO S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 

en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Cuenca, a 6 DIC 2005 

  

Dr. Eduardo Maldonado Seade 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7071032 

Nro. Trámite 3.2005.19     
    

    
   

DY FE :- Que he dado cumplimiento 

que antecede .- Cuenca, a U de Diciembre 

TARIO CUAHTA> y - 

HA 

CERA — EL 

  

  

  

a 3 

o yA A 

> L 

UR. ¿BR ' t RN 3 Ly 

mm. Y 4 

ja
) 

D
D



Con esta fecha queda INSCRITA la pre 

seste Resolución, bajo el N* 449 
del SEGISTAO MERSCANTIL 
se dálasí cumplimiento a lo dispuesto 
misma, de conformidad a lo establecido 

el Dedreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

pub'icido en el Reg;stro Oficial 878 dÁ 29 
de Agbsto del mismo uño, 

  

    

   

  

  

DR.R 

   

    

IB1O AUQUILLA LUCERO 

ISTR3DOR MERCYATIL 

CANTON CUENCA 

  

    
AE AA AA 

O MEL 
Lt EN eo - 

eN,   


